מהעיון ברשימת הרבנים ניתן ללמוד למשל שהרב הנרי הלוי רב באלמעסכר (מסכארא; Mascara) כיהן ברבנות משנת 1908 עד שנת 1913, ונספה בשואה בשנת 1942 (עמ' 153). דמות אחרת העולה מפרקי הביוגרפיה הוא הרב אברהם משה בר' יצחק מאיר פינגרהוט, שמו מעיד על מקורו האשכנזי. הוא נולד בטורקן (פולין) בשנת תרס"ט (1909), בשנת תרצ"ו (1936) בא לאלג'יר בדרך בריחתו מפולין, ונתמנה כראש בית הדין בשנת תשי"ג; חיבר ספרי שו"ת. לאחר מספר שנים עבר לפריס, שם נפטר בשנת תשכ"ב (עמ' 155). לפנינו אפוא פרק מאלף על גורלו של עם ישראל, הנודד למקום שרגליו מוליכות אותו ובלבד שיהא זה מקלט לשעה.